
 

 Dotykový displej 

 Výdrž až 30 dní 

 Foto kontakty 

 2 Mpix fotoaparát 

 Nabíjecí stojánek 

 FM rádio 

 Svítilna 

 Bluetooth 

Mobilní telefon CPA Halo X 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

N Á V O D  E L E K T R O N I C K Y  

 

Mobilní telefon vhodný pro všechny uživatele, kteří chtějí dotykový telefon bez komplikovaného ovládání a 

složitého nastavování. Vyniká svou jednoduchostí a snadnou obsluhou díky kompletně odladěnému prostředí, 

které je plně optimalizováno pro dotykové ovládání. 

Přehledné ikony, velké písmo 

Pro používání telefonu už nebudete potřebovat brýle na čtení ani návod. 

Stačí jedna vteřina k tomu, abyste se naučili používat dotykový telefon. 

Na velkém displeji jsou snadno čitelná velká písmena a velké ikony. 

Tváře místo neznámých čísel 

Zcela bezkonkurenční funkcí jsou Foto kontakty. Od chvíle, kdy ke kontaktu 

uložíte fotografii, např. pomocí vestavěného 2Mpix fotoaparátu, poznáte velice 

jednoduše, kdo volá. Stejně tak jednoduše můžete na takový kontakt zavolat. 

Vyhledávání kontaktů je hračkou. 

Připraven na 30 dní bez nabíjení 

Díky použití nových technologií, velkokapacitní baterie a odladěného SW 

jsme dokázali pohotovostní dobu telefonu prodloužit až na 30 dní. 

Nabíjení tak přestává být každodenní činností. Pro pohodlné nabíjení telefonu 

najdete v balení praktický nabíjecí stojánek, do kterého se telefon jednoduše postaví. 

 

OBSAH BALENÍ  

Mobi ln í  te le fon  

Cestovn í  nab í ječka  

Sto jánek  p ro  nab í j en í  

Sluchátka s  m ik ro fonem  

Bater i e  

Návod v  češ t ině a  

s lovenš t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

l i s topad  2014  

 

ORIENTAČNÍ MOC  

1.690 Kč s  DPH  



 

Mobilní telefon CPA Halo X 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

N Á V O D  E L E K T R O N I C K Y  

 

Stačí zapnout, vše máte již nastaveno 

Nemusíte se obávat složité konfigurace telefonu po prvním spuštění. 

Nemusíte se obávat ani vysokých účtů za připojení k internetu.  

Bez starostí a přitom stylově. 

Praktickou funkcí tohoto telefonu je LED svítilna. Pomůže např. v případě, kdy je potřeba ve tmě odemknout dveře. 

Telefon je vybaven i multimediálními přehrávači. Snadno lze poslouchat hudbu, prohlížet obrázky nebo se dívat na 

video. Nedílnou součástí je také FM rádio s vestavěnou anténou, s automatickým i manuálním laděním stanic. 

K poslechu není nutné mít připojená sluchátka, která jsou u jiných telefonů nezbytná a kde slouží jako anténa. 

Paměť telefonu lze rozšířit vložením paměťové karty až do kapacity 32 GB, na které můžete mít uloženou svoji 

oblíbenou hudbu, hlasové nahrávky, obrázky nebo videa. 

Samozřejmostí je také vestavěný budík se snadným nastavením a stopky. 

Funkcí, která se vždy hodí, je kalkulačka. Ani ta v tomto mobilním telefonu nechybí. 

 

Opravdu je chytrý telefon vhodný pro Vaše rodiče?  

Chytrý telefon  CPA Halo X 

Příliš velký displej Moderní design 

Malá písmena Pocit komfortu 

Komplikované ovládání Snadné ovládání 

Většina funkcí zůstává nevyužita Žádné složité funkce 

Nutnost nabíjení každý den Dlouhá výdrž baterie 

Nutnost registrace on-line Žádná registrace 

Datový provoz Žádné obavy z vysokých účtů za internet 

Vyšší pořizovací cena Nízká pořizovací cena 

 

OBSAH BALENÍ  

Mobi ln í  te le fon  

Cestovn í  nab í ječka  

Sto jánek  p ro  nab í j en í  

Sluchátka s  m ik ro fonem  

Bater i e  

Návod v  češ t ině a  

s lovenš t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

l i s topad 2014  

 

ORIENTAČNÍ MOC  

1.690 Kč s  DPH  



 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
Rozměry: 120 x 62 x 13,5 mm 

Hmotnost: 85 g 

Displej (úhlopříčka): barevný IPS HVGA (3,5“) 

Rozlišení displeje: 320 x 480 px 

GSM pásmo: 850/900/1800/1900 MHz 

FM rádio: ano 

Bluetooth: ano 

Fotoaparát: 2 MPix 

Doba hovoru: až 10 hodin 

Pohotovostní doba: až 30 dní 

Doba nabíjení: přibližně 3 hodiny 

Typ nabíječky: micro USB 

Baterie: 1400 mAh Li-Ion 

Podpora paměť. karet: až do 32 GB 

Velikost SIM karty: klasická 

SAR: 0,719 W/kg 

EAN: 8595097766608 

 

Mobilní telefon CPA Halo X 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

N Á V O D  E L E K T R O N I C K Y  

 

OBSAH BALENÍ  

Mobi ln í  te le fon  

Cestovn í  nab í ječka  

Sto jánek  p ro  nab í j en í  

Sluchátka s  m ik ro fonem  

Bater i e  

Návod v  češ t ině a  

s lovenš t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

l i s topad  2014  

 

ORIENTAČNÍ MOC  

1.690 Kč  s  DPH  


